Karta katalogowa

A L2

Witasciwosci

Viega Smartpress-dwuzigczka przylaczeniowa

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gwint metryczny

wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM, wielokat

nr wzoru 6783

nr kat. 730 314

Srednica zewnetrzna rury
Gwint metryczny

Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

L1
L2
RK

materiat

fabc74e82d181d1f62fe19ef3453dd5afb22525f

16
24
26 mm
49 mm
10 mm
27 mm
64,2 g
82,88 cm®

braz

1/1
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